■製品に関するお問い合わせ先
株式会社 デンノ－
東京都北区田端新町1-7-8 相光ビル3F
TEL：03-5692-2833　FAX：03-5692-2834
URL：http://www.mathey.jp
 ■お買い求めは
販売店様向け
～製品仕様～
3.5"Firewire800 HDケース（型番：MIFC-35F800CW）
転送レート
対応HDD 3.5"IDE(ATA)ハードディスク
電源供給 セルフパワー
項目 品名
1394b(FireWire800)9ピン×2個
最大800Mbps
付属品
MIFC-35F800CW本体
FireWire9<->9ケーブル1本、取扱説明書、保証書
製品名 :3.5"FireWire800 HDケース
製品型番 :MIFC-35F800CW
JANコード :4538124003721
標準価格 :オープン
インターフェース
IEEE1394
～製品特徴～
■最大800Mbpsを誇る最高速FireWire 800(IEEE1394b)に対応する3.5"ハードディスクケースです。
■市販の3.5インチハードディスクを利用して、簡単に高速外部ストレージ機器を低価格で実現することができます。
■9ピンIEEE1394bポートを2ポート、6ピンのIEEE1394aポートを1ポートを搭載。
■データを高速転送可能なOxford912チップセットを搭載。
■システム起動ディスクとして使用することができます。
■Maxtor社のBigDrives仕様、137GBを越えるHDDに対応。
MIFC-35F800CW
3.5"FireWire800ハードディスクケース
IDE to FireWire800 Disk Drive
O
FF
O
n
D
C
 1
2
V
S800
S800
S400
D/Cジャック
パワースイッチ
IEEE1394b×2ポート
（9ピン）
IEEE1394a×1ポート
（6ピン）
最大400Mbps
1394a(FireWire400)6ピン×1個
対応機種
IEEE1394(a、b)インタフェースを装備した下記機種
外型寸法 W35×H130×D225mm
A/Cアダプタ Input:100-120V/ac1.21A、50-60Hz      Output:12V/3.0A、サイズ:108×48×28mm
Windows XP SP2対応OS
IEEE1394b IEEE1394a
Mac OS10.2.4以降バージョン Mac OS 9.1以降、Mac OS10.1.5以降バージョン
Win98SE、ME、2000、XP
Power Mac以降機種、DOS/V互換機
MIFC-35F800CW